
2020 年 5 月 13 日 

各位 

株式会社シブヤ 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う交代勤務継続のお知らせ 

 

 

拝啓 新型コロナウイルスの被害を受けられた皆様および関係者の皆様に心からお見舞い

申し上げます。 

弊社では、新型コロナウイルスの対策として、社内外への感染拡大防止とお客さま、お取

引さまならびに従業員の安全確保を最優先に考え、営業社員の交代勤務を実施させていた

だいておりますが、これを当面の間継続させていただきます。 

交代勤務期間中もお客様の事業活動に影響をきたさないよう対応に努めますが、ご迷惑

をおかけする可能性もございます。何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

対 象：本社工場及び東京支店・各営業所 

 

以上 

 


